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 Asianro 1151/00.01.02/2017 

§ 421 

Raision keskustavisio 

 

 

Tekninen johtaja Antti Korte ja kaupunginjohtaja Ari Korhonen: 

 

ELY keskus on käynnistänyt Raision keskustan läpi kulkevan E18 kehätien 

tiesuunnitelman laatimisen. Samaan aikaan kaupunki on käynnistänyt keskus-

tan ja E18 tien asemakaavan laatimisen. Nyt laadittavat asemakaavat perus-

tuvat 2015 hyväksyttyyn keskustan osayleiskaavaan.  

 

Osayleiskaavan mukaan E18 sijoitetaan Raision keskustan kohdalla tunneliin 

noin 450 metrin matkalta. Tämä järjestely vähentää liikenteen haitallisia vaiku-

tuksia keskustassa ja sujuvoittaa liikennettä. Tunnelin rakentamisen myötä 

Raision keskustan liikennejärjestelyt tulevat muuttumaan ja tunnelin kannesta 

tulee osa Raision keskustaa. 

 

Keskustan asemakaavan valmistelun pohjaksi on käynnistetty visiotyö, jota 

tekemään on valittu arkkitehtitoimisto Schauman & Nordgren Architects Oy. 

Arkkitehtitoimisto toimii Helsingissä ja Kööpenhaminassa. Arkkitehdit ovat 

voittaneet useita suunnittelukilpailuja vastaavan tyyppisissä kaupunkikehitys-

kohteissa. Viimeisimpiä toimiston töitä ovat mm. Kankaan alueen suunnittelu 

Jyväskylän keskustassa, Paraisten venesatama-alueen sekä Tampereen 

Hiedanrannan suunnittelu. 

 

Valtuuston strategian kohdassa ”Kehittyvä Raisio” tavoitteeksi on asetettu, 

että keskustavisio valmistuu vuoden 2018 aikana. Tavoitteeksi on myös ase-

tettu, että kuntalaiset ja alueen yritykset pidetään informoituina E18 hankkeen 

ja keskustavision etenemisestä. Erityisesti kuntalaisten osallisuutta hankkee-

seen edistetään.  

 

Nyt käynnistetty visiotyö on Raision kannalta erittäin tärkeä. Siinä luodaan 

strateginen tausta tulevan keskustan tarkemmalle suunnittelulle ja sille miltä 

Raision keskustan halutaan näyttävän tulevaisuudessa. Parhaassa tapauk-

sessa tuo tulevaisuus ei ole kovinkaan kaukana, sillä tämän hetkisen aikatau-

lun mukaan tietyöt Raision keskustassa käynnistyvät jo vuonna 2021 (ELY 

keskuksen aikataulu syksyllä 2017).  

 

Visiotyö tulee tehdä vahvassa vuorovaikutuksessa kuntalaisten, kiinteistöjen 

omistajien, alueen yrittäjien, päättäjien ja muiden sidosryhmien kanssa. Varsi-

naista työtä varten on tarkoituksenmukaista perustaa erillinen ohjausryhmä. 

Tämän lisäksi on syytä järjestää erillisiä työpajoja. Työpajatyöskentely on 

olennainen osa visiotyön vuorovaikutteisuutta ja erilaisten sidosryhmien osal-

listamista. 

 

Työpajat olisi tarkoituksenmukaista toteuttaa siten, että osallistujamäärä olisi 

noin 20 - 30 henkilöä. Tällöin työskentely säilyy tehokkaana ja sillä on selkeä 
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työtä ohjaava vaikutus. Työpajoihin osallistujat valitaan keskeisimpien sidos-

ryhmien edustajista. Työpajojen ohella tulee järjestää kaikille avoimia yleisöti-

laisuuksia, jossa työn etenemistä käydään läpi. Näiden lisäksi on syytä järjes-

tää erillisiä tilaisuuksia, joissa käsitellään kutakin sidosryhmää koskevia yksi-

tyiskohtaisempia asioita.  

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Ari Korhonen 

 

Kaupunginhallitus päättää käynnistää valmistelun tarvittavien työryhmien ko-

koonpanoista. 

 

Päätös  

Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
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